ВРЪЩА преписката на министъра на правосъдието за произнасяне с изричен акт в 14-дневен срок от влизане на решението в сила.	
	ОСЪЖДА Министерство на правосъдието да заплати на Р.Б, със съдебен адрес [населено място] [пк], [улица], ет. [номер] сума в размер на 1110 /хиляда сто и десет/ лева, разноски по делото.	
	Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му на страните пред петчленен състав на Върховния административен съд.